
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

10.04.2019  № 136                                                               с. Петропавловское  

 

 

О внесении изменений в План про-

ведения плановых проверок юри-

дических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2019 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 480-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля» и статью 35 Федерального 

закона «О водоснабжении и водоотведении» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридиче-

ских лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утв. главой рай-

она 22.10.2018: 

1.1. Исключить  проверку  в отношении:  

индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерско-

го) хозяйства Козлова Виталия Викторовича (ИНН 422109401128);  

индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерско-

го) хозяйства Соломина Бориса Семеновича (ИНН 226400023629).  

2. Заведующей отделом по управлению муниципальным имуществом 

комитета по экономике Ожогиной О.Г.: 

 обеспечить направление сведений о внесенных изменениях в План 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных пред-

принимателей на 2019 год в течение 3 рабочих дней со дня их внесения в 

прокуратуру Петропавловского района Алтайского края на бумажном носи-

теле;  

настоящее постановление разместить на официальном сайте  Админи-

страции Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https:://www.petadm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава района                                                                           С.В. Козликин  


